UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGTVT-GT

V/v cập nhật thông tin khổ giới hạn,

tải trọng đường bộ và báo cáo tình

hình cấp giấy phép lưu hành xe

Bình Định, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:  Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện Văn bản số 2729/CĐBVN-QLBTKCHTGT ngày 28/4/2023 của

Cục Đường bộ Việt Nam về việc thực hiện việc công bố tải trọng, khổ giới hạn của

đường bộ, cập nhật thông tin khi có khổ giới hạn, tải trọng đường bộ thay đổi và

việc thực hiện một số nội dung có liên quan; sau khi rà soát, Sở GTVT Bình Định

đề nghị cập nhật thông tin khổ giới hạn, tải trọng đường bộ các tuyến quốc lộ thuộc

phạm vi quản lý và báo cáo tình hình cấp giấy phép lưu hành xe như sau:

 1. Cập nhật thông tin khổ giới hạn, tải trọng đường bộ các tuyến quốc lộ

thuộc phạm vi quản lý

TT

Tên

Quốc

lộ

Lý trình
Địa

điểm
Tên cầu

Tải trọng

đã được

công bố

trước khi

kiểm

định, sửa

chữa gia

cường (T)

Tải trọng đề

nghị điều

chỉnh sau khi

kiểm định,

sửa chữa gia

cường hoặc

do nguyên

nhân khác

(T)

Ghi chú

1 QL.19 Km15+160

Huyện

Tuy

Phước,

tỉnh

Bình

Định

Cầu

Phong

Tấn 1

25-36-45
Không cắm

biển

- Thời gian thi công:

17/4/2023.

- Thời gian hoàn thành:

16/7/2023.

- QĐ số 584/QĐ-

CĐBVN ngày

25/10/2022 về việc phê

duyệt Báo cáo KTKT.

- Tổ chức phân làn,

phân luồng giao thông

trên ½ mặt cầu

(Bcầu=0,3+10,4+0,3)m.

 2. Báo cáo tình hình cấp giấy phép lưu hành xe

2

 Trong Quý I năm 2023 (từ ngày 15/12/2022 đến ngày 14/3/2023) Sở GTVT

Bình Định tiếp nhận và cấp phép lưu hành xe 09 trường hợp xe quá khổ giới hạn

trên đường bộ.

(Chi tiết theo các Phụ lục 5A, 5B, 5C và Phụ lục 6 kèm theo)

 Sở GTVT Bình Định kính báo cáo Cục Đường bộ Việt Nam xem xét tổng

hợp, cập nhật công bố theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Ban Quản lý Bảo trì đường bộ;

- Cty CP GT TB Bình Định;

- Lưu: VT, QLGT(TTT).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Anh Tuấn

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T10:55:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Diệp Thanh Tùng<tungdt@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T11:07:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<tuanla@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:51:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:51:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:51:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-10T13:52:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!